UBND TỈNH ĐĂK NÔNG
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Số:

    Đăk Nông, ngày                 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách người có chứng chỉ hành nghề dược

 Căn cứ Luật dược số 105/2016/QH13 ngày 6/4/2016;

 Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 8/5/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật dược (NĐ 54/2017/NĐ-CP);

 Căn cứ Thông tư 07/2018/TT-BYT ngày 12/4/2018 của Bộ Y tế quy định chi tiết

về kinh doanh dược của Luật dược và Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 8/5/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật dược;

 Xét đề nghị của Nhà thuốc Cao Chánh về đăng tải danh sách người được cấp

Chứng chỉ hành nghề dược đang hành nghề dược tại Nhà thuốc (địa chỉ: số 23 Nguyễn

Tất Thành, Thị trấn Đắk Mil, huyện Đắk Mil, tỉnh Đắk Nông) do Bà Lê Nguyễn Lệ Thu

phụ trách chuyên môn, đăng ký ngày 16/9/2022 gửi về Sở Y tế.

 Sở Y tế tỉnh Đắk Nông công khai trên Trang Thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh

Đắk Nông danh sách người có chứng chỉ hành nghề dược tại Nhà thuốc Cao Chánh, cụ

thể như sau:

Stt Họ và tên Người

hành nghề

Phạm vi

hoạt động

chuyên môn

Số CCHND

đã cấp

Thời gian đăng

ký làm việc tại

cơ sở kinh

doanh dược

Vị trí

chuyên môn

01 Nguyễn Thị Hồng

Lam

Cơ sở bán lẻ

thuốc

696/CCHN-

D-SYT-

ĐNO

Các ngày trong

tuần (từ 7h –

17h)

Nhân viên

bán lẻ thuốc

02  Đặng Thị Linh Cơ sở bán lẻ

thuốc

220/CCHN-

D-SYT-

ĐNO

Các ngày trong

tuần (từ 7h –

17h)

Nhân viên

bán lẻ thuốc

Sở Y tế Thông báo để cơ sở được biết./.

Nơi nhận:
- Trung tâm KSBT tỉnh đăng thông tin

    (Website Sở Y tế tỉnh Đắk Nông);

- Nhà thuốc Cao Chánh;

- Lưu VT, NVYD, Thuy.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Trần Quang Hào

		2022-09-26T18:42:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T08:18:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Quang Hào<haotq.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T09:35:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T09:35:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T09:35:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!